关于征集 2014 年广西科技活动周参展项目

和部门宣传材料的紧急通知

所属各单位、各部门：

自治区人民政府拟定于2014年1月9-15日举办第二十三届

广西科技活动周,为做好我所参加本届广西科技活动周展示活动

的筹备工作，请所属各单位、各部门按照《广西亚热带作物研究

所 2014 年广西科技活动周拟参展项目列表》（附件 3）的要求,

填写《2014 年广西新技术新产品展示交流活动参展项目登记表》

（附件 4），并提供参展项目电子版材料（包括 200-300 字的项

目简介和不少于5张项目照片）以及部门宣传材料（包括300-400

字的最新部门简介和不少于 5 张部门照片），务必于 12 月 15 日

前发到科研管理办公室邮箱（gscri@126.com）。

联系人：郭丽梅  梁春  龙凌云

电话：2539056  18697964830  13481086661  18577875943

特此通知

附件：1、2014 年第二十三届广西科技活动周实施方案

      2、2014 年科技活动周需要高等学校、科研院所配合

的工作事项

          3、广西亚热带作物研究所 2014 年广西科技活动周拟

参展项目列表

4、2014 年广西新技术新产品展示交流活动参展项目

登记表

广西壮族自治区亚热带作物研究所

                              科研管理办公室

                               2013 年 12 月 10 日